
Villars Ultraks
CHAM - Juniors Filles

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1001 ULRICH CAROLINE VILLARS-SUR-OLLON VD SUI CHAM - Juniors
Filles

2002 01:56:56

CA RIVIERA

2 1201 BERNEY MARION BUCHILLON VD SUI CHAM - Juniors
Filles

2001 02:17:59 00:21:03

ENMOUVEMENT

3 1801 DUFAUX INES OLLON VD SUI CHAM - Juniors
Filles

2001 04:07:48 02:10:52

-
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Villars Ultraks
CHAM - Juniors Garçons

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1070 HASHIMI
SHKORULLAH

SION VS AFG CHAM - Juniors
Garçons

2002 01:54:17

N/A

2 1005 CRETTENAND THEO FULLY VS SUI CHAM - Juniors
Garçons

2004 01:54:39 00:00:22

ACADEMIE TRAIL VALAIS

3 1006 RISSE HUGO PONT-LA-VILLE SUI CHAM - Juniors
Garçons

2002 01:58:12 00:03:55

-

4 1202 DARGAUD IAN LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2004 01:58:45 00:04:28

-

5 1004 JOLY LENNART BERELDANGE SUI CHAM - Juniors
Garçons

2005 02:02:18 00:08:01

SMAC

6 1007 VOLAND MATHIS MEZIERES VD VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2002 02:13:25 00:19:08

-

7 1204 CIRILLO FABIO SAINT-LEGIER-LA
CHIESAZ

VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2003 02:27:47 00:33:30

-

8 1003 EKMAN ALEXANDRE VILLARS SUR OLLON VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2003 02:29:28 00:35:11

CA WEISSHORN

9 1402 PORTER CAMILLO COPPET VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2004 02:50:29 00:56:12

-

10 1802 PLAN MATHIS CONFIGNON GE SUI CHAM - Juniors
Garçons

2006 02:52:07 00:57:50

FSG BERNEX-CONFIGNON

11 1803 FRISON ELLIOT SEIGNEUX VD SUI CHAM - Juniors
Garçons

2003 03:27:18 01:33:01

ELLIOT FRISON
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Villars Ultraks
CHAM - M1

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1008 METRAILLER LUC MASSONGEX VS SUI CHAM - M1 1993 01:40:38

BCVS MOUNT ASICS TEAM

2 1013 WISARD QUENTIN BERNEX GE SUI CHAM - M1 1996 01:45:52 00:05:14

NCS TRAILEMAN

3 1011 HENCHOZ VALENTIN PRINGY FR SUI CHAM - M1 1999 01:48:51 00:08:13

D-TEAM SCOTT/CS LE PAQUIER

4 1016 BOVEY NICOLAS LUTRY VD SUI CHAM - M1 1996 02:01:48 00:21:10

-

5 1009 BAPST JULIEN PONT-LA-VILLE FR SUI CHAM - M1 2000 02:02:05 00:21:27

-

6 1018 DA SILVA BORGES LUDOVIC PULLY VD SUI CHAM - M1 1998 02:03:45 00:23:07

-

7 1010 CORDEIRO BRUNO MARACON VD POR CHAM - M1 1994 02:07:39 00:27:01

-

8 1411 ROUGERON FRANCOIS GRYON VD SUI CHAM - M1 1992 02:16:52 00:36:14

-

9 1019 DESTREE BARTHELEMY WATERMAAL BOITSFORT VD BEL CHAM - M1 1993 02:18:54 00:38:16

VORING TEAM

10 1406 SCHWAPP XAVIER SORAL GE SUI CHAM - M1 1995 02:24:37 00:43:59

-

11 1405 CASTELLA LEONARD AVUSY GE SUI CHAM - M1 1994 02:25:05 00:44:27

-

12 1412 GUIBERT LOIC COLLOMBEY-MURAZ VS SUI CHAM - M1 1997 02:28:04 00:47:26

-

13 1407 CERUTTI ARTHUR GENEVE GE SUI CHAM - M1 1995 02:28:06 00:47:28

-

14 1280 ZEISER ROBIN EICHSTETTEN GER CHAM - M1 1995 02:29:44 00:49:06

N/A

15 1885 STJEPANOVIC TOMISLAV CHESIERES VD CRO CHAM - M1 1997 02:29:50 00:49:12

-

16 1408 ZAPPOLI THOMAS GENEVE GE SUI CHAM - M1 1995 02:31:48 00:51:10

-

17 1883 PARIS MAXIME CHESIERES VD SUI CHAM - M1 1998 02:32:36 00:51:58

-

18 1806 BUBLOZ AURELIEN GENEVE GE SUI CHAM - M1 1995 02:36:16 00:55:38

-

19 1017 PIERREHUMBERT MARC COLLOMBEY-MURAZ VS SUI CHAM - M1 1996 02:37:58 00:57:20

-

20 1015 RISSE DAMIEN PONT-LA-VILLE FR SUI CHAM - M1 1999 02:43:57 01:03:19

CSLM LE MOURET

21 1881 PALEY MATHIEU SAVIGNY VD SUI CHAM - M1 1995 02:44:41 01:04:03

CSPL

22 1209 RIERA MAXIME THOIRY FRA CHAM - M1 1993 02:44:58 01:04:20

-

23 1404 FELIX FLORIAN GRANGES (VEVEYSE) FR SUI CHAM - M1 1995 02:45:51 01:05:13

TEAM HORIZON

24 1805 RYELANDT ANTOINE ZANDHOVEN BEL CHAM - M1 1994 02:54:45 01:14:07

ANIMO STUDIOS

25 1207 SANTOS RAMOS DANY RIAZ FR SUI CHAM - M1 1998 02:58:21 01:17:43

-

26 1807 CHEVILLAT ARNO AIGLE VD SUI CHAM - M1 1995 03:11:03 01:30:25

-

27 1884 PARIS JEREMY OLLON VD SUI CHAM - M1 1995 03:28:02 01:47:24

-

28 1882 RICHARD JULIEN MORAT FR SUI CHAM - M1 1995 03:38:42 01:58:04
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Villars Ultraks
CHAM - M1

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

29 1409 LAURENSON-SCHAFER
HENRY

GENEVE GE GBR CHAM - M1 1993 03:48:28 02:07:50

-

30 1208 BERSET LUCIEN FRIBOURG FR SUI CHAM - M1 1992 03:51:49 02:11:11

-

31 1210 CHEREAU JONAS AMBIERLE FRA CHAM - M1 1996 03:58:50 02:18:12

LES TRAILERS FOUS
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Villars Ultraks
CHAM - M30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1002 LEBOEUF FRANCOIS AIGLE VD SUI CHAM - M30 1985 01:35:09

BCVS MOUNT ASICS

2 1025 BANNWART YANN GRIMISUAT VS SUI CHAM - M30 1987 01:45:57 00:10:48

JEAN PELLISSIER SPORT

3 1026 MATILE GREGORY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CHAM - M30 1984 01:52:31 00:17:22

COACH SENOS

4 1022 THONNEY KILIAN SENARCLENS VD SUI CHAM - M30 1984 01:55:44 00:20:35

ELECTRO-SOL

5 1028 DEBONNEVILLE MATHIEU LUTRY VD SUI CHAM - M30 1984 02:04:41 00:29:32

-

6 1035 THIERY ELIE GRANDSON VD FRA CHAM - M30 1987 02:05:57 00:30:48

BCV

7 1036 GROFF ANDREW TOLOCHENAZ VD SUI CHAM - M30 1985 02:06:20 00:31:11

ANDREW GROFF

8 1414 FREI QUENTIN LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI CHAM - M30 1990 02:07:43 00:32:34

-

9 1023 PELLAZ FABRICE MONTREUX VD SUI CHAM - M30 1985 02:09:24 00:34:15

-

10 1427 GUILLAUME-GENTIL
MATHIEU

GENEVE GE SUI CHAM - M30 1987 02:11:20 00:36:11

-

11 1032 JEANDET DAVID MORGINS VS SUI CHAM - M30 1989 02:11:50 00:36:41

CA DENTS-DU-MIDI

12 1030 FERSINI FLAVIO GENEVE GE SUI CHAM - M30 1982 02:19:12 00:44:03

-

13 1024 BOHLER MICHAEL GENEVE GE SUI CHAM - M30 1984 02:19:16 00:44:07

M&M

14 1221 NOTTER GILLES YVERDON-LES-BAINS VD SUI CHAM - M30 1987 02:21:14 00:46:05

-

15 1276 GULLO RAPHAEL BLONAY VD SUI CHAM - M30 1987 02:22:39 00:47:30

RAPHAEL GULLO

16 1821 EMERY FABIEN CHESOPELLOZ FR SUI CHAM - M30 1984 02:22:41 00:47:32

TIGNANELLO CERVINIA

17 1437 L'HERMITTE ETIENNE GENEVEG GE FRA CHAM - M30 1990 02:26:06 00:50:57

-

18 1809 FREY CLEMENT MISSY VD FRA CHAM - M30 1988 02:27:08 00:51:59

-

19 1814 PIATTI PIERRE ROLLE VD SUI CHAM - M30 1988 02:27:59 00:52:50

-

20 1034 RUIZ DAVID CHARDONNE VD COL CHAM - M30 1986 02:28:36 00:53:27

-

21 1067 PONTI ARNAUD GENEVE GE SUI CHAM - M30 1986 02:29:02 00:53:53

N/A

22 1438 BECK JEAN-PHILIPPE CHAILLY-MONTREUX VD SUI CHAM - M30 1983 02:30:17 00:55:08

-

23 1424 BARENGO MARCO CLARENS VD ITA CHAM - M30 1988 02:32:01 00:56:52

-

24 1033 WASSER FREDERIC COPPET VD SUI CHAM - M30 1982 02:32:19 00:57:10

THE WASSER'S

25 1436 PAUL MARTINS FELIPE LAUSANNE VD SUI CHAM - M30 1988 02:35:05 00:59:56

-

26 1031 MATHIEU YOANN PETIT-LANCY GE SUI CHAM - M30 1984 02:35:22 01:00:13

-

27 1278 FERNANDES LUCAS ZURICH ZH BRA CHAM - M30 1992 02:38:50 01:03:41

N/A
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Villars Ultraks
CHAM - M30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 1433 BENTO DA COSTA NUNO
FILIPE

GENEVE GE POR CHAM - M30 1983 02:39:54 01:04:45

-

29 1422 PAPPALARDO SEBASTIEN MEYRIN GE SUI CHAM - M30 1984 02:47:01 01:11:52

-

30 1218 GRAND BEAT EPENDES (FR) FR SUI CHAM - M30 1989 02:47:22 01:12:13

-

31 1020 HIJANO FABIAN VEVEY VD SUI CHAM - M30 1982 02:47:45 01:12:36

-

32 1223 MUZY CEDRIC CROIX DE ROZON GE FRA CHAM - M30 1986 02:52:22 01:17:13

CLUB ALPIN BOURG-EN-BRESSE

33 1419 BODOIRA XAVIER VENTHONE VS SUI CHAM - M30 1991 02:53:16 01:18:07

TRAJECTOIRE ALTITUDE

34 1222 MONNERAT VALENTIN CHAVANNES-DE-BOGIS VD SUI CHAM - M30 1990 02:54:49 01:19:40

-

35 1432 CHEVALLAZ JONAS SARREYER VS SUI CHAM - M30 1988 02:54:49 01:19:40

-

36 1686 GENOUD SEBASTIEN SALES (GRUYERE) FR SUI CHAM - M30 1987 02:59:16 01:24:07

SEBASTIEN GENOUD

37 1822 WASSER LIONEL GENEVE GE SUI CHAM - M30 1990 02:59:46 01:24:37

THE WASSER'S

38 1211 DURRENMATT DANIEL ROLLE VD SUI CHAM - M30 1983 03:01:24 01:26:15

-

39 1215 MAURON ANTOINE FRIBOURG FR SUI CHAM - M30 1991 03:01:50 01:26:41

-

40 1421 MONNIER LIONEL LAUSANNE VD SUI CHAM - M30 1987 03:03:14 01:28:05

-

41 1212 CHETELAT SYLVAIN CORMINBOEUF FR SUI CHAM - M30 1988 03:03:56 01:28:47

-

42 1817 HAMZE MOHAMED FROIDEVILLE VD SUI CHAM - M30 1986 03:05:35 01:30:26

-

43 1029 CHIOCCOLA DAMIEN +41788815246 VS SUI CHAM - M30 1988 03:06:34 01:31:25

DAMIEN CHIOCCOLA

44 1279 FUOCHI DAN COLLONGE-BELLERIVE GE SUI CHAM - M30 1984 03:08:53 01:33:44

N/A

45 1429 ZOGG JEAN-MARC PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - M30 1983 03:11:08 01:35:59

-

46 1811 CUANY MANUEL VEVEY VD SUI CHAM - M30 1986 03:13:09 01:38:00

BOSSESDESMOSSES.CH

47 1420 COTRONEO DANIEL MONTHEY VS ITA CHAM - M30 1986 03:13:27 01:38:18

TIGNANELLO-CERVINIA

48 1819 BODMER LOUIS CHATEL-ST-DENIS FR SUI CHAM - M30 1988 03:14:10 01:39:01

-

49 1439 GROFF ALEXANDRE RUEYRES-LES-PRES FR SUI CHAM - M30 1991 03:14:34 01:39:25

-

50 1216 DO REGO ANTONIO LUTRY VD POR CHAM - M30 1983 03:17:32 01:42:23

ANTONIO DO REGO

51 1027 DEVAUD DAVID LUTRY VD SUI CHAM - M30 1982 03:17:32 01:42:23

ROYE C'T'EQUIPE

52 1217 FALLOT ALAIN SAVIGNY VD SUI CHAM - M30 1983 03:17:32 01:42:23

-

53 1425 MATTHIEU CHAMOREL LUTRY VD SUI CHAM - M30 1986 03:17:41 01:42:32

GIN TEAM

54 1887 BAUDIN TIM CHIGNY VD SUI CHAM - M30 1983 03:18:30 01:43:21

LES LOUCHPIPES

55 1423 GRAND ERIC HAUTERIVE (FR) FR SUI CHAM - M30 1987 03:19:26 01:44:17
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Villars Ultraks
CHAM - M30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

56 1415 LINGJAERDE MAXIME GENEVE GE SUI CHAM - M30 1989 03:19:30 01:44:21

-

57 1428 TSCHERRIG FRANCOIS NYON VD SUI CHAM - M30 1983 03:20:24 01:45:15

-

58 1818 LOOTS JOSUA GRYON VD RSA CHAM - M30 1988 03:21:16 01:46:07

-

59 1816 BRAHM DORIAN LAUSANNE VD SUI CHAM - M30 1991 03:21:34 01:46:25

DORIAN BRAHM

60 1889 BARDE TINA COPPET VD SUI CHAM - M30 1984 03:21:52 01:46:43

BARDE

61 1426 BORGO JOEL ETAGNIERES VD SUI CHAM - M30 1985 03:22:28 01:47:19

-

62 1886 ZUFFEREY ROBIN FRIBOURG FR SUI CHAM - M30 1991 03:23:15 01:48:06

ROBIN ZUFFEREY

63 1220 WHYTE DOUGALD GRYON VD SUI CHAM - M30 1986 03:24:40 01:49:31

SC VILLARS

64 1888 GARCIA RUDDY PUBLIER FRA CHAM - M30 1990 03:32:58 01:57:49

LES LOUCHPIPES

65 1808 CARMINATI MICHAEL MONTHEY VS SUI CHAM - M30 1988 03:37:45 02:02:36

-

66 1434 CARREL CHRISTOPHE AUTIGNY FR SUI CHAM - M30 1986 03:38:14 02:03:05

-

67 1812 CROSET DIDIER GRYON VD SUI CHAM - M30 1986 03:43:40 02:08:31

-

68 1418 FAUL PIERRE EPALINGES VD FRA CHAM - M30 1986 03:43:57 02:08:48

MOTIVEYOURSELF

69 1416 PERISSET STEVE FOREL (LAVAUX) VD SUI CHAM - M30 1987 03:44:51 02:09:42

-

70 1815 ACKERMANN VINCENT DENGES VD SUI CHAM - M30 1983 04:23:14 02:48:05

-
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Villars Ultraks
CHAM - M40

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1066 STREIT PATRICK GRYON VD SUI CHAM - M40 1975 01:58:51

CDR GRYON

2 1038 HYNES ANTOINE APPLES VD SUI CHAM - M40 1981 02:00:45 00:01:54

TEAM FRANCOIS SPORTS

3 1277 CHATELANAT JOHN VESSY GE SUI CHAM - M40 1975 02:13:05 00:14:14

NCS TRAILEMAN

4 1446 PELETTI PAOLO CHAMPERY VS SUI CHAM - M40 1973 02:20:34 00:21:43

-

5 1453 DEGLON PASCAL LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1973 02:22:13 00:23:22

-

6 1448 KALTENRIEDER GILLES CORCELLES NE NE SUI CHAM - M40 1980 02:24:31 00:25:40

-

7 1234 HARPER JOHN FOUNEX VD GBR CHAM - M40 1979 02:26:32 00:27:41

-

8 1229 SARECZKI NILS GLAND VD SUI CHAM - M40 1979 02:26:38 00:27:47

NILS SARECZKI

9 1044 VANKAN YOERI KEERBERGEN BEL CHAM - M40 1975 02:28:18 00:29:27

YOERI VANKAN

10 1233 FENDRICH PASCAL LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1981 02:30:34 00:31:43

-

11 1462 BODEN MATTHEW GRANDVAUX VD SUI CHAM - M40 1978 02:30:36 00:31:45

-

12 1236 GUEX JULIEN VEVEY VD SUI CHAM - M40 1974 02:31:14 00:32:23

-

13 1042 VERNAZ NICOLAS COPPONEX FRA CHAM - M40 1980 02:35:24 00:36:33

NCS TRAILEMAN

14 1457 SCHINDLER MAXIMILIAN TROINEX GE AUT CHAM - M40 1978 02:37:32 00:38:41

-

15 1039 DEGAUDENZI PHILIPPE GENEVE GE SUI CHAM - M40 1979 02:37:51 00:39:00

-

16 1240 VIEIRA CESAR NYON VD SUI CHAM - M40 1980 02:43:27 00:44:36

-

17 1466 EICHENBERGER
FRANCOIS

COLLOMBEY VS SUI CHAM - M40 1973 02:44:09 00:45:18

-

18 1440 FLUELI STEPHANE BULLE FR SUI CHAM - M40 1977 02:45:09 00:46:18

FLUX TEAM

19 1238 HICKEY GRAHAM ARZIER-LE MUIDS VD IRL CHAM - M40 1972 02:46:35 00:47:44

-

20 1237 KEMPF NICOLAS LE MONT-SUR-LAUSANNE VD FRA CHAM - M40 1976 02:46:38 00:47:47

-

21 1041 KAESER CHRISTOPHE ST-SULPICE VD SUI CHAM - M40 1977 02:47:27 00:48:36

CHRISTOPHE KAESER

22 1893 BRUNNER PASCAL ST.TRIPHON VD SUI CHAM - M40 1972 02:47:35 00:48:44

-

23 1468 IANCU BOGDAN LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1979 02:48:03 00:49:12

BCV

24 1281 ZOSSO CHRISTOPHE NYON SUI CHAM - M40 1979 02:49:33 00:50:42

N/A

25 1825 PLOJOUX JEROME GENEVE GE SUI CHAM - M40 1977 02:51:18 00:52:27

-

26 1232 KISSLING FLORIAN LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1981 02:54:17 00:55:26

-

27 1227 DESCHENAUX THOMAS MONT-SUR-ROLLE VD SUI CHAM - M40 1980 02:54:40 00:55:49

DESCHENAUX

28 1037 KRUL OTTO GENEVE GE NED CHAM - M40 1979 02:57:25 00:58:34
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Villars Ultraks
CHAM - M40

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

29 1235 MARTIN SIRO MEYRIN GE SUI CHAM - M40 1972 02:58:53 01:00:02

-

30 1826 SCHOEN ALEXANDER PRANGINS VD SUI CHAM - M40 1976 03:00:05 01:01:14

ALEXANDER SCHOEN

31 1892 ROSSIER OLIVIER ST-TRIPHON VD SUI CHAM - M40 1978 03:00:39 01:01:48

-

32 1040 JOBIN ARNAUD LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1973 03:01:44 01:02:53

-

33 1891 BOURET GERARD AUBEL BEL CHAM - M40 1976 03:02:48 01:03:57

-

34 1228 HUBMANN ARNAUD GENEVE GE SUI CHAM - M40 1980 03:03:22 01:04:31

-

35 1230 JIMENEZ JORGE COLOGNY GE SUI CHAM - M40 1973 03:07:54 01:09:03

-

36 1827 WALON NICOLAS BASEL BS FRA CHAM - M40 1973 03:13:24 01:14:33

-

37 1451 CONTAMIN DAMIEN NYON VD SUI CHAM - M40 1974 03:15:50 01:16:59

-

38 1464 SCHINDLER MAXIMILIAN PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - M40 1974 03:17:24 01:18:33

-

39 1469 NASSIRI NASROLLAH CHARDONNE VD FRA CHAM - M40 1972 03:17:33 01:18:42

BCV

40 1239 PEROZZO LORIS FOUNEX VD SUI CHAM - M40 1981 03:22:08 01:23:17

-

41 1068 BARENDREGT RICHARD 3979 VS SUI CHAM - M40 1986 03:25:17 01:26:26

N/A

42 1443 OLIVIER
MASTROGIACOMO

BOURGUILLON FR SUI CHAM - M40 1972 03:27:05 01:28:14

-

43 1444 LUYET CHARLY SIERRE VS SUI CHAM - M40 1981 03:28:05 01:29:14

-

44 1456 TORRENT EDDY ARBAZ VS SUI CHAM - M40 1973 03:30:58 01:32:07

-

45 1470 PENABAD MARIO LUIS VESENAZ GE SUI CHAM - M40 1972 03:31:00 01:32:09

P-P-C

46 1442 LOPEZ RICHARD LAUSANNE VD SUI CHAM - M40 1977 03:32:50 01:33:59

-

47 1441 PAZ EDUARDO MORGES VD ESP CHAM - M40 1979 03:32:51 01:34:00

-

48 1459 CANTEGREIL MATHIEU LAUSANNE VD FRA CHAM - M40 1978 03:32:51 01:34:00

-

49 1490 DESBAUMES STEPHANE - - CHAM - M40 1976 03:36:17 01:37:26

BCV

50 1455 HENRY EMMANUEL SOUMAGNE BEL CHAM - M40 1975 03:36:53 01:38:02

ACTUOSE

51 1463 MARIETHOZ JULIEN CONCHES GE SUI CHAM - M40 1978 03:41:19 01:42:28

LESTHOZ

52 1890 FILIPETTO PATRICK GLAND VD SUI CHAM - M40 1975 03:42:32 01:43:41

-

53 1467 CHRISTEN LOIC CERNIER NE SUI CHAM - M40 1981 03:43:21 01:44:30

-

54 1445 PLANCHEREL RICHARD ESTAVAYER LE LAC FR SUI CHAM - M40 1974 03:44:02 01:45:11

-

55 1829 REYMOND FABRICE NEUCHATEL NE SUI CHAM - M40 1977 03:45:40 01:46:49

FAYLYS
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Villars Ultraks
CHAM - M40

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 1225 BAUMGARTNER OLIVIER SAINT-PREX VD SUI CHAM - M40 1977 03:51:37 01:52:46

-

57 1465 TORNARE PATRICK LOVENS FR SUI CHAM - M40 1974 03:56:29 01:57:38

-

58 1224 RAPENNE JEROME THONEXTHONEX GE FRA CHAM - M40 1981 03:58:28 01:59:37

-

59 1450 SANNA JULIEN COLLOMBEY-MURAZ VS SUI CHAM - M40 1981 04:02:40 02:03:49

-

60 1454 IANNI FRANCISCO GENEVE GE ARG CHAM - M40 1981 04:03:25 02:04:34

-

61 1461 TERRAPON DENIS CONTHEY VS SUI CHAM - M40 1979 04:12:57 02:14:06

GENEVATRIATHLON / TRIATHLON CLUB VALAIS

62 1460 CASTELLA VINCENT PETIT-LANCY GE SUI CHAM - M40 1979 04:12:57 02:14:06

-

63 1824 CHILLEMI JACQUES LUTRY VD SUI CHAM - M40 1972 04:16:09 02:17:18

-

64 1823 GLANZMANN THIERRY BERN BE SUI CHAM - M40 1980 04:54:57 02:56:06

THIERRY GLANZMANN

999 1231 HENRY JEAN-PAUL CORBEYRIER VD SUI CHAM - M40 1977 DNF

-
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Villars Ultraks
CHAM - M50

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1046 ENRICO
PIERRE-PHILIPPE

COLOMBIER NE SUI CHAM - M50 1965 02:10:11

INTENSITY WORKOUT

2 1045 VON SPEE EMANUEL KILCHBERG (ZH) ZH SUI CHAM - M50 1970 02:15:36 00:05:25

VON SPEE

3 1246 SOLIOZ CHRISTIAN BRAMOIS VS SUI CHAM - M50 1971 02:29:28 00:19:17

TEAM 67

4 1243 BERTHOUD CHRISTIAN REMAUFENS FR SUI CHAM - M50 1969 02:41:04 00:30:53

CSVF

5 1479 GALLEY RAPHAEL HAUTERIVE (FR) FR SUI CHAM - M50 1969 02:52:54 00:42:43

-

6 1242 GUMY PATRICE CORTAILLOD NE SUI CHAM - M50 1969 02:54:54 00:44:43

-

7 1477 GABARRON JOAQUIN TROINEX GE SUI CHAM - M50 1968 03:04:06 00:53:55

SPORT QUEST

8 1880 PARISOD DADA RENENS (VD) VD SUI CHAM - M50 1970 03:05:19 00:55:08

ALPSNOWTEAM

9 1482 PILLET CHRISTOPHE BURSINS VD SUI CHAM - M50 1967 03:06:53 00:56:42

-

10 1472 SCHAFFNER NICOLAS GLAND VD SUI CHAM - M50 1966 03:09:54 00:59:43

-

11 1481 CARDINAL TRAVIS FENALET VD USA CHAM - M50 1966 03:11:17 01:01:06

-

12 1241 JAQUEMET ALBIN OLLON VD SUI CHAM - M50 1970 03:20:55 01:10:44

-

13 1478 JACQUIER PHILIPPE CHESIERES VD SUI CHAM - M50 1966 03:24:19 01:14:08

-

14 1474 BAYARD YVES LIGNIERES NE SUI CHAM - M50 1971 03:25:15 01:15:04

TEAM LIGNIERES

15 1475 BULLIARD PHILIPPE PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - M50 1969 03:27:03 01:16:52

-

16 1480 DAY STEVEN OLLON VD SUI CHAM - M50 1971 03:30:53 01:20:42

-

17 1473 SIESS FABRICE JONGNY VD SUI CHAM - M50 1965 03:34:20 01:24:09

BCV

18 1832 FORESTIER LAURENT PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - M50 1971 03:54:27 01:44:16

-

19 1833 WARTH RAINER ROLLE VD SUI CHAM - M50 1964 04:03:54 01:53:43

RAINER WARTH

20 1830 BROCARD OLIVIER BASSINS VD SUI CHAM - M50 1966 04:11:59 02:01:48

BROCKY'S FAMILY

21 1476 WINZER FREDERIC ECHALLENS VD SUI CHAM - M50 1966 04:12:41 02:02:30

-

22 1894 GAILLARD OLIVIER APROZ VS SUI CHAM - M50 1971 04:35:37 02:25:26

OLIVIER GAILLARD

23 1831 HERNOT JEROME GENEVE GE SUI CHAM - M50 1968 04:57:20 02:47:09

-
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Villars Ultraks
CHAM - M60+

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1047 LONFAT
PIERRE-MARIE

LES MARECOTTES VS SUI CHAM - M60+ 1960 02:18:58

LES TROTTEURS

2 1485 DOUGHTY DAVIS
GREGORY

VILLARS-SUR-OLLON VD SUI CHAM - M60+ 1957 02:27:29 00:08:31

SDIS LES SALINES

3 1050 PITTET ALAIN ANDILLY FRA CHAM - M60+ 1958 03:02:14 00:43:16

CAF SALEVE

4 1048 LUCKHARDT
WOLFGANG

KONIGSTEIN GER CHAM - M60+ 1960 03:02:41 00:43:43

TEAM PERGOLA

5 1896 BARRETT TIM CHESIERES VD GBR CHAM - M60+ 1959 03:18:54 00:59:56

-

6 1835 MARINI DOC LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI CHAM - M60+ 1959 03:47:03 01:28:05

CABINET MEDICAL MARINI

7 1895 DUVILLARD ANDRE COLOMBIER NE SUI CHAM - M60+ 1960 04:08:39 01:49:41

-

8 1484 D'AGOSTINO FABRICE ATTALENS FR SUI CHAM - M60+ 1961 04:14:52 01:55:54

-

9 1897 MAURON PHILIPPE MARLY FR SUI CHAM - M60+ 1954 04:55:42 02:36:44

-

10 1898 MEIER PIERRE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI CHAM - M60+ 1951 05:31:36 03:12:38

-
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Villars Ultraks
CHAM - W1

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1609 PILLONEL ROMAINE CHEYRES FR SUI CHAM - W1 1994 02:16:53

-

2 1249 JACQUAT MARINE HAUTERIVE NE SUI CHAM - W1 1998 02:19:15 00:02:22

-

3 1489 SUGNAUX CHLOE PRINGY FR SUI CHAM - W1 1998 02:24:03 00:07:10

-

4 1646 BERTOUT AURELIA RENENS (VD) VD SUI CHAM - W1 1982 02:27:46 00:10:53

N/A

5 1250 ROCH LAURIE FULLY VS SUI CHAM - W1 1995 02:32:32 00:15:39

-

6 1608 BUFFAT REBECA OULENS-SOUS-ECHALLENS VD SUI CHAM - W1 1997 02:36:31 00:19:38

REBECA BUFFAT

7 1606 FUNK ZELIA GINGINS VD SUI CHAM - W1 1994 02:38:34 00:21:41

MI-TRAIL'LEUSES

8 1610 GUEISSAZ SOPHIE GENEVE GE SUI CHAM - W1 1994 02:40:40 00:23:47

-

9 1899 PALEY AURELIE LAUSANNE VD SUI CHAM - W1 1993 02:44:41 00:27:48

FOOTING CLUB LAUSANNE

10 1607 HUMBERT FANNY MEYRIN GE SUI CHAM - W1 1992 02:47:01 00:30:08

LES HUMBERT

11 1614 MAYSTRE HELENE RENENS VD VD SUI CHAM - W1 1992 02:47:19 00:30:26

WEDRUNNEUSE

12 1838 PELLAUD
MALLAURY

PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - W1 1996 02:47:55 00:31:02

-

13 1487 DESCOMBES
TIPHAINE

LAUSANNE VD SUI CHAM - W1 1992 02:48:42 00:31:49

-

14 1842 BATARDON JUSTINE SORAL GE SUI CHAM - W1 1996 02:51:26 00:34:33

-

15 1844 ROCHOT
CLEMENCE

GRYON VD SUI CHAM - W1 1994 02:58:42 00:41:49

TEAM BURPEES

16 1901 DUCROS LISA BONNEVILLE FRA CHAM - W1 1993 03:01:28 00:44:35

LOUCHPIPES

17 1248 WUILLE LUDIVINE LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI CHAM - W1 1995 03:01:58 00:45:05

LUDIVINE WUILLE

18 1615 MERCET DEBORA VAL-DE-RUZ NE SUI CHAM - W1 1997 03:03:44 00:46:51

-

19 1602 SAPIN LUDIVINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI CHAM - W1 1998 03:12:35 00:55:42

-

20 1065 DELALOYE GAELLE RENENS (VD) VD SUI CHAM - W1 1998 03:13:02 00:56:09

-

21 1488 JUSTINE BERARD GENEVE GE SUI CHAM - W1 1993 03:14:59 00:58:06

JUSTINE BERARD

22 1617 SMITH NATASHA TUNBRIDGE WELLS GBR CHAM - W1 1995 03:17:33 01:00:40

-

23 1843 DUVILLARD MARIE NEUCHATEL NE SUI CHAM - W1 1997 03:18:05 01:01:12

-

24 1902 GARCIA ALINE PUBLIER SUI CHAM - W1 1992 03:18:30 01:01:37

LES LOUCHPIPES

25 1839 BERSET DELPHINE AUTIGNY FR SUI CHAM - W1 1994 03:19:54 01:03:01

-

26 1613 BRAHM DANA LAUSANNE VD SUI CHAM - W1 1994 03:21:34 01:04:41

-

27 1841 REY SABINE ESSERTES VD SUI CHAM - W1 1997 03:31:15 01:14:22

-
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Villars Ultraks
CHAM - W1

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 1616 ROTEN AMELIE SAVIESE VS SUI CHAM - W1 1992 03:31:42 01:14:49

-

29 1603 D'AGOSTINO ALIX ZURICH ZH SUI CHAM - W1 1994 03:38:07 01:21:14

-

30 1900 FRIEDLI BERENICE FRIBOURG FR SUI CHAM - W1 1995 03:38:42 01:21:49

-

31 1836 ZUFFEREY JULIA SULLENS VD SUI CHAM - W1 1994 03:43:58 01:27:05

-

32 1903 MARTIN CAROLE BALLENS VD SUI CHAM - W1 1992 03:46:22 01:29:29

WEDRUN

33 1840 COLLAUD MARLENE HAUTERIVE (FR) FR SUI CHAM - W1 1993 03:46:44 01:29:51

-

34 1601 PHILIPONA MARIE MARSENS FR SUI CHAM - W1 1999 03:48:18 01:31:25

-

35 1604 BERGER ANOUK BASSINS VD SUI CHAM - W1 1993 03:48:53 01:32:00

MI-TRAIL'LEUSES

36 1612 DE WATTEVILLE
AUDE

MONT-SUR-ROLLE VD SUI CHAM - W1 1994 03:54:27 01:37:34

-

37 1611 ALMY JODY BOURNENS VD SUI CHAM - W1 1997 04:03:44 01:46:51

-

38 1837 WUTHRICH PAULINE COLLOMBEY VS SUI CHAM - W1 1999 04:07:48 01:50:55

-

999 1619 FONTAINE HELENE MORGES VD SUI CHAM - W1 1999 DNF

-
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Villars Ultraks
CHAM - W30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1053 VIONNET MAGALI BERNEX GE SUI CHAM - W30 1991 01:59:08

NCS TRAILEMAN

2 1262 HARPER KIMBERLY FOUNEX VD GBR CHAM - W30 1983 02:28:53 00:29:45

-

3 1056 WASSER ISABELLE COPPET VD SUI CHAM - W30 1983 02:32:11 00:33:03

WASSER FAMILY

4 1261 KOTCHETKOVA ALYONA ZURICH ZH ESP CHAM - W30 1987 02:38:33 00:39:25

-

5 1858 ROCHOT JULIE GRYON VD FRA CHAM - W30 1988 02:40:49 00:41:41

BURPEES

6 1057 SOMMARIVA LAURA LEYSIN VD USA CHAM - W30 1983 02:41:31 00:42:23

-

7 1637 MARMY MARGAUX GENEVE GE SUI CHAM - W30 1990 02:43:17 00:44:09

-

8 1256 FELLMANN NADIA GRENCHEN SO SUI CHAM - W30 1986 02:45:55 00:46:47

-

9 1849 BADOUD DEBORAH GENEVE GE SUI CHAM - W30 1985 02:47:12 00:48:04

-

10 1642 YERSIN EMILIE PAUDEX VD SUI CHAM - W30 1985 02:48:46 00:49:38

-

11 1263 OSBORNE ANIA 1208 GE FRA CHAM - W30 1984 02:51:06 00:51:58

-

12 1623 PERDRIEU CHRISTELLE LE SAPPEY VS SUI CHAM - W30 1984 02:51:22 00:52:14

-

13 1643 KRIEG SOPHIE NEUCHATEL NE SUI CHAM - W30 1983 02:51:37 00:52:29

-

14 1647 BECK SEREINA CHAILLY-MONTREUX VD SUI CHAM - W30 1987 02:52:45 00:53:37

-

15 1265 MARTINAL-CAGLIESI
CHRISTELLE

MORGES VD SUI CHAM - W30 1982 02:53:38 00:54:30

-

16 1645 AESCHIMANN CAROLINE GENEVE GE SUI CHAM - W30 1991 02:55:54 00:56:46

-

17 1260 PESSARD MALIKA PULLY VD SUI CHAM - W30 1985 02:57:03 00:57:55

-

18 1264 STERCKX CHARLOTTE GENEVE GE SUI CHAM - W30 1988 02:57:54 00:58:46

CHARLOTTE STERCKX

19 1631 MARILLIER SOPHIE LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1985 02:59:07 00:59:59

FOOTING-CLUB LAUSANNE

20 1258 MAILLARD AMANDINE BULLE 1 FR SUI CHAM - W30 1991 02:59:15 01:00:07

-

21 1251 GREMAUD NATHALIE VUISTERNENS-DEVANT-ROMONT FR SUI CHAM - W30 1988 03:00:04 01:00:56

LA DZA RUNNING CLUB

22 1252 DUPASQUIER CHRISTINE PRINGY FR SUI CHAM - W30 1985 03:02:42 01:03:34

-

23 1491 KLINGER VANNES LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1989 03:03:30 01:04:22

TRABEES

24 1911 KROPF TINA AUMONT FR SUI CHAM - W30 1989 03:03:43 01:04:35

-

25 1257 ROBERT PAULINE CORMINBOEUF FR SUI CHAM - W30 1990 03:03:55 01:04:47

-

26 1626 WALDER ELEONORE GENEVE GE SUI CHAM - W30 1988 03:04:05 01:04:57

-

27 1857 OGGIER MARION VEVEY VD SUI CHAM - W30 1987 03:06:32 01:07:24

-

28 1639 ORLANDINI MADDALENA ZURICH ZH ITA CHAM - W30 1985 03:07:27 01:08:19
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Villars Ultraks
CHAM - W30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

-

29 1069 FUOCHI HUGUENIN JANINE COLLONGE-BELLERIVE GE SUI CHAM - W30 1984 03:08:53 01:09:45

N/A

30 1624 LOPES JENNIFER LES GIETTES VS SUI CHAM - W30 1987 03:09:39 01:10:31

THA CET'S CLUB

31 1052 MICOCCIO ROBERTA LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1988 03:09:42 01:10:34

MINUS ET CORTEX

32 1054 BUTTY CINDY LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1990 03:10:10 01:11:02

MINUS ET CORTEX

33 1621 MOREL NATALIE LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1984 03:10:35 01:11:27

SABAI DEE

34 1687 PEREIRA SANDRA GRANDVAUX VD SUI CHAM - W30 1986 03:11:21 01:12:13

-

35 1627 PALAZ VERONIQUE ARZIER-LE MUIDS VD SUI CHAM - W30 1987 03:12:13 01:13:05

MI-TRAIL'LEUSES

36 1854 MIRGON AMANDINE ABERGEMENT-LA-RONCE FRA CHAM - W30 1987 03:13:38 01:14:30

-

37 1847 JORDAN DELPHINE VAUDERENS FR SUI CHAM - W30 1991 03:13:44 01:14:36

-

38 1055 ANSERMET NICOLE PAYERNE VD SUI CHAM - W30 1989 03:14:07 01:14:59

CABROYARD

39 1620 HUGONNET-REMUND IZA ORBE VD SUI CHAM - W30 1987 03:14:33 01:15:25

-

40 1254 LUTHI CAROLINE CORCELLES-CORMONDRECHE NE SUI CHAM - W30 1984 03:14:40 01:15:32

NEUCHAVENTURE

41 1648 NASSIRI SANDRINE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1983 03:17:33 01:18:25

BCV

42 1636 MAURON VALENTINE FRIBOURG FR SUI CHAM - W30 1985 03:18:26 01:19:18

-

43 1856 GUERRET MELANIE ABERGEMENT-LA-RONCE FRA CHAM - W30 1990 03:19:00 01:19:52

-

44 1855 LEUBA NOEMIE BEVAIX NE SUI CHAM - W30 1990 03:19:01 01:19:53

-

45 1848 LAZOURET MARINE GENEVE GE SUI CHAM - W30 1987 03:20:27 01:21:19

MARINE LAZOURET

46 1640 GITTEAU ANNELORE MONTBRELLOZ FR SUI CHAM - W30 1985 03:21:45 01:22:37

-

47 1914 BARDE JULIE GENEVE GE SUI CHAM - W30 1984 03:21:53 01:22:45

JULIE BARDE

48 1860 PERRON-MARTEL
MARIANNE

LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1989 03:22:19 01:23:11

-

49 1255 HRYCIUK FIONA LAUSANNE GE SUI CHAM - W30 1990 03:22:22 01:23:14

-

50 1638 YERSIN LAURE-ANNE VEVEY VD SUI CHAM - W30 1985 03:23:36 01:24:28

BOSSESDESMOSSES.CH

51 1907 PACOT TAMARA CAROUGE (GE) GE SUI CHAM - W30 1982 03:30:59 01:31:51

-

52 1906 WASER SEVERINE CHAMPAGNE VD SUI CHAM - W30 1986 03:31:47 01:32:39

-

53 1926 BISELX MARCELINE FULLY VS SUI CHAM - W30 1990 03:33:18 01:34:10

-

54 1634 BESSON JESSICA BOFFLENS VD SUI CHAM - W30 1984 03:33:42 01:34:34

-

55 1622 PERISSET MAUDE EPALINGES VD SUI CHAM - W30 1988 03:33:45 01:34:37

#NCS1066#TRAIL TRAINING TEAM
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Villars Ultraks
CHAM - W30

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 1633 KOHLER ORIANE CRANS-MONTANA VS SUI CHAM - W30 1987 03:36:45 01:37:37

CAFE DE LA COMETE EN BAS A SION

57 1253 MUHECH MEDRANO AMIRA LAUSANNE VD MEX CHAM - W30 1989 03:40:21 01:41:13

GARNACHA SOCIAL CLUB GORGOJO

58 1845 GERMOND MARILYNE MEX (VD) VD SUI CHAM - W30 1989 03:43:38 01:44:30

-

59 1915 VINTRINGER CELINE AMBILLY FRA CHAM - W30 1983 03:50:27 01:51:19

-

60 1629 UNNAMED UNNAMED UNNAMED - CHAM - W30 1988 03:51:24 01:52:16

WEDRUN FOREVER

61 1862 CARL LISA COPPET VD CAN CHAM - W30 1980 03:55:05 01:55:57

-

62 1861 PLADYS MORGANE GENEVE GE FRA CHAM - W30 1989 03:58:47 01:59:39

-

63 1905 ARROYO LAURA NYON VD SUI CHAM - W30 1988 04:03:22 02:04:14

-

64 1908 MOKDAD CASSANDRA LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1990 04:29:04 02:29:56

-

65 1850 CENCETTI LAURA LAUSANNE VD FRA CHAM - W30 1985 04:30:25 02:31:17

WEDRUN FOREVER

66 1625 YAFFI CHARLOTTE ROCHETAILLEE SUR SAONE FRA CHAM - W30 1983 04:30:42 02:31:34

MOTIVEYOURSELF

67 1912 RUGGIERO ALESSANDRA LAUSANNE VD SUI CHAM - W30 1989 04:30:49 02:31:41

-

68 1913 MAURON CAMILLE FRIBOURG FR SUI CHAM - W30 1988 04:59:40 03:00:32

-

69 1635 JAQUET MARTINE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI CHAM - W30 1986 05:00:26 03:01:18

-

70 1909 CABRAL SONIA COLLOMBEY-MURAZ VS POR CHAM - W30 1988 05:04:13 03:05:05

LES LOUCHEPIPES

999 1058 MULLER MANDY CHAILLY- MONTREUX VD GER CHAM - W30 1989 DNF

MANDY MULLER
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Villars Ultraks
CHAM - W40

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1663 KALTENRIEDER JOHANNE CORCELLES NE NE SUI CHAM - W40 1981 02:23:05

-

2 1688 DESSARZIN MARLENE MONTCHERAND VD SUI CHAM - W40 1980 02:34:19 00:11:14

-

3 1270 CONDE ALONSO SONIA PULLY VD ESP CHAM - W40 1979 02:34:46 00:11:41

VIBE

4 1059 DELACHAUX ALINE GIVRINS VD SUI CHAM - W40 1976 02:36:20 00:13:15

-

5 1916 BRUNNER FRANCOISE ST.TRIPHON VD SUI CHAM - W40 1974 02:48:08 00:25:03

-

6 1864 PELLATON MELANIE CERNIER NE SUI CHAM - W40 1977 02:49:32 00:26:27

-

7 1670 SCHELLING MARTINA FERLENS VD SUI CHAM - W40 1981 02:59:15 00:36:10

-

8 1669 WEIL MELANIE POLIEZ-LE-GRAND VD SUI CHAM - W40 1981 03:03:43 00:40:38

STAR AMBULANCES

9 1271 MARIETHOZ CAROLE CONCHES GE SUI CHAM - W40 1980 03:07:33 00:44:28

LES THOZ

10 1266 IZQUIERDO CHLOE PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - W40 1981 03:09:12 00:46:07

LES 4 SPORTIFS

11 1673 BALLY MELANIE EPALINGES VD SUI CHAM - W40 1976 03:10:59 00:47:54

-

12 1654 DELACOUR-JACCARD
CELINE

LE VAUD VD SUI CHAM - W40 1976 03:12:35 00:49:30

MCD CONSEIL

13 1659 MUEHLHEIM SARAH GENEVE GE SUI CHAM - W40 1980 03:12:44 00:49:39

SPORT QUEST

14 1650 DESPONT CELINE ASSENS VD SUI CHAM - W40 1977 03:14:50 00:51:45

HENNU STALL

15 1668 PUTMAN CRAMER
CAROLINE

NYON VD SUI CHAM - W40 1981 03:15:49 00:52:44

-

16 1867 BERTOLOTE SYLVIE LE GRAND-SACONNEX GE SUI CHAM - W40 1977 03:17:35 00:54:30

-

17 1657 SIMON-VERMOT
CATHERINE

COSSONAYCOSSONAY-VILLE VD SUI CHAM - W40 1974 03:18:58 00:55:53

-

18 1651 NOTH CATHERINE NOREAZ FR SUI CHAM - W40 1977 03:27:05 01:04:00

-

19 1672 TORRENT DAY ANNELYSE OLLON VD SUI CHAM - W40 1976 03:30:53 01:07:48

-

20 1674 NGUYEN MINH GLAND VD SUI CHAM - W40 1977 03:31:11 01:08:06

PERFORM CBS

21 1667 BLANCHET TANIA ETAGNIERES VD SUI CHAM - W40 1976 03:31:20 01:08:15

-

22 1268 PELLEGRINI ANNE-SOPHIE PRANGINS VD SUI CHAM - W40 1974 03:32:23 01:09:18

-

23 1868 PLAN DEBORAH CONFIGNON GE SUI CHAM - W40 1972 03:32:50 01:09:45

-

24 1661 PRIOR AXELLE GILLY VD SUI CHAM - W40 1979 03:35:12 01:12:07

-

25 1666 EGLI VANESSA PESEUX NE SUI CHAM - W40 1975 03:35:42 01:12:37

-

26 1677 GUERRA ISABELLE EPALINGES VD SUI CHAM - W40 1980 03:37:46 01:14:41

-

27 1918 COIANIZ MORGANE CAROUGE GE SUI CHAM - W40 1977 03:40:55 01:17:50

-
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Villars Ultraks
CHAM - W40

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 1919 ANDEREGG YVONNE TROINEX GE SUI CHAM - W40 1972 03:40:56 01:17:51

-

29 1872 CATHERINE FLAMENT BAAR VS BEL CHAM - W40 1981 03:41:19 01:18:14

-

30 1873 PETER REYMOND
CLAUDETTE

NEUCHATEL NE SUI CHAM - W40 1980 03:45:40 01:22:35

-

31 1865 DIAZ ROSE-MARIE LE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI CHAM - W40 1981 03:46:32 01:23:27

ROSE-MARIE DIAZ

32 1655 MURPHY BELINDA ST TRIPHON VD GBR CHAM - W40 1974 03:54:24 01:31:19

FAMILLE

33 1652 PERRITAZ CHRISTELLE LAUSANNE VD SUI CHAM - W40 1975 04:01:24 01:38:19

MOTIVEYOURSELF

34 1676 WILLIAMS DONNA GENEVE GE AUS CHAM - W40 1972 04:02:54 01:39:49

-

35 1671 LEE-MELLET KARINE ROLLE VD SUI CHAM - W40 1976 04:03:47 01:40:42

-

36 1665 STERN CELINE CROY VD SUI CHAM - W40 1976 04:05:47 01:42:42

SKI CLUB VALLEE DE JOUX

37 1653 OREILLER DANIELLE ST-MAURICE VS SUI CHAM - W40 1972 04:09:49 01:46:44

ST-MAURICE

38 1664 BOUCHAUD EVE SION VS FRA CHAM - W40 1975 04:12:08 01:49:03

-

39 1871 ARRIGONI KARINE VESSY GE SUI CHAM - W40 1974 04:17:16 01:54:11

LINALIS

40 1675 ACKERMANN SANDRINE DENGES VD SUI CHAM - W40 1981 04:23:21 02:00:16

-

41 1869 WUTHRICH AGNES VERSOIX GE SUI CHAM - W40 1975 04:33:11 02:10:06

PERFORM CBS

42 1917 ROBERT ILDIKO TELKI HUN CHAM - W40 1976 04:36:47 02:13:42

-

43 1863 LENGEN EVELINE AUBONNE VD SUI CHAM - W40 1977 04:54:56 02:31:51

-

999 1656 CELIZ MARIA EUGENIA GENEVE GE ARG CHAM - W40 1980 DNF

-
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Villars Ultraks
CHAM - W50+

10.07.2021

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 1275 LEDERREY STEFANIA LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CHAM - W50+ 1961 02:19:21

-

2 1685 ISLER CORINNE LA CIBOURG NE SUI CHAM - W50+ 1966 02:44:17 00:24:56

-

3 1061 FERNANDEZ MARIE PULLY VD SUI CHAM - W50+ 1965 02:50:26 00:31:05

-

4 1492 DEGLON KATRIEN LAUSANNE VD SUI CHAM - W50+ 1971 02:51:28 00:32:07

N/A

5 1060 LUCKHARDT ILONA KONIGSTEIN GER CHAM - W50+ 1965 03:00:24 00:41:03

TEAM PERGOLA

6 1684 ANCHISE SANNDRA COLLOMBEY-MURAZ VS SUI CHAM - W50+ 1970 03:01:13 00:41:52

LES TRAILEUSES

7 1928 YERSIN ISABELLE ROUGEMONT VD SUI CHAM - W50+ 1963 03:05:20 00:45:59

-

8 1682 RENARD LAURENCE BURSINS VD SUI CHAM - W50+ 1969 03:06:53 00:47:32

SOPHIE RENARD

9 1921 MORDASINI WOLLAK
CARINE

LAUSANNE VD SUI CHAM - W50+ 1971 03:18:11 00:58:50

-

10 1274 STRAEHL ULRIKE LA TENE NE SUI CHAM - W50+ 1965 03:29:05 01:09:44

-

11 1927 MASSON NICOLE BLONAY VD SUI CHAM - W50+ 1971 03:29:38 01:10:17

-

12 1111 NOUSSAN HODARA
CHRISTINE

CHENE-BOUGERIES GE SUI CHAM - W50+ 1964 03:34:06 01:14:45

-

13 1679 CHATELAIN
FRANCOISE

GILLY VD SUI CHAM - W50+ 1964 03:34:45 01:15:24

-

14 1875 BROCARD VALERIE BASSINS VD SUI CHAM - W50+ 1969 03:35:11 01:15:50

BROCKY'S FAMILY

15 1680 WINZER MIRIANNE ECHALLENS VD SUI CHAM - W50+ 1966 03:35:15 01:15:54

RUNANDB

16 1920 PILLONEL VALERIE GENEVE GE SUI CHAM - W50+ 1971 03:37:23 01:18:02

-

17 1064 TURNER
ANNE-CECILE

LA CROIX SUR LUTRY VD SUI CHAM - W50+ 1971 03:49:36 01:30:15

-

18 1683 PRIMMAZ SYLVIE MIEX VS SUI CHAM - W50+ 1968 03:51:13 01:31:52

TRAILEUSES

19 1877 FORESTIER SARA PLAN-LES-OUATES GE SUI CHAM - W50+ 1969 03:54:27 01:35:06

-

20 1925 TRAEGER ISABELLE CHALIFERT SUI CHAM - W50+ 1956 04:24:05 02:04:44

-

21 1923 DERMANGE
ALEXANDRA

GENEVE GE SUI CHAM - W50+ 1968 04:24:36 02:05:15

-

22 1922 DE LAGUICHE-DE
SKOWRONSKI SOPHIE

CHENE-BOUGERIES GE SUI CHAM - W50+ 1969 04:24:36 02:05:15

-

23 1924 MELLIORET MAURON
LINE

MARLY FR SUI CHAM - W50+ 1958 04:55:42 02:36:21

-

24 1876 MANN HERNOT
BIRGIT

GENEVE GE SUI CHAM - W50+ 1968 04:57:17 02:37:56

-

999 1062 PERNET BEATRICE LAUSANNE VD SUI CHAM - W50+ 1949 DNF

-
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